Redimitus crines. cindos habens crines. Arundine corona ex aruudinibus confecta: quibus fere fluuiorū tipæ abundant. Tantus uictor. q̄tus hercules fuit. Nomine si qua suo tandem. Narrare i cōp̄it achelous certamē sibi. p̄ Deianiræ nuptis susceptum. Si qua. Deianira. qua uacat neq; expolcitur a sensu: tantūq; carmē expletus: quale illud apud Verg. Si qua fata sinant. Tandē. n. ut Pōpeius scribit interdū aliquā significat. interdū. p̄ superuacuo ponitur. interdum affectui. & indignationi seruit. Ut Cicero. quousq; tādem abutere pat̄ entia nostra. Catilina. Multorū procorū. procī dicuntur qui aliquā uxore poscunt. a procando declinati. Nā procare est poscere. Vnde & procaces meretrices: ab affidue poscendo uocantur. Domus est intrata. particiūlū. passiuū contra grammatices rationem formatum. Soceri petiti. appetiti socii Oenei.

Parthaone nate. Oeneus rex Aetoliae. Parthaonis fuit filius. Suæ nouercæ iunonis cuit is iussu tot labores adierat. Cōtra ego ecōtratis. Turpe deum mortali cedere dixi. esse subaudiat.

Mortali homini. nondum enim hercules; in deo rūni numerum fuerat translatus. Do minum me cernis aquarū. achelous namq; fluv. nūs ē inter acarnaniam Aetolianq; habens. Popularis ex tuo populo unus. aliquādo popularis gratum populo significat. Tantū ne noceat solummodo inquit mihi id non noceat rogo: q; iuno deorum regina me nullo odio prosequitur: neq; mihi ullam irrogat pœnam. Ea uero inquit herculi potius ol. Te q; prodeesse debere. Nā quo te iactas. Dilemato colligit Achelous iouem: aut falso herculis patrem dici: aut esse ignominiosum: ut qui ex adulterio illum genuerit. Alcmena matre. alcmena electryonis & Lysidices filia fuit uxorq; Amphitryonis: ex qua Iupiter in amphitryonem conuersus herculem suscepit. Elige si. Etum Esse iouem malis. patrē subaudiamus. Est autē dilematio in quo utrum conceditur reprehenditur. Si enim fictum ac falsum patrem sibi esse iouem eliget Hercules nullo ipso erit honori. Sin uerum: aperte fatebitur se esse natum ex adulterio. hoc igitur argumēto hercules uictus: impugnam indignatus descendit. Per dedecus. per ignominiam ex matris adulterio proueniens. Toruo lumie. trucibus oculis: quales iratis indignatisq; conueniunt. Viridem uestem. tales enim fluuiorum diis attribuuntur. Eleganter autem eorum habitum effingit: qui se præparant luctæ. Varas manus. inflexas & curuas. rā uari dicuntur qui crura habent obtorta. Vn. de & uarices appellantur uenæ in suris inflexæ: nel obortæ: ut Marcellus tradidit. In statione. in loco ad resistendum apto. Modo: nuper. Magna superba. Ille cauis hausto. luctaturi sua in uicem corpora puluere: aspergebant: quo se ualidius comprehendere possent. Hausto puluere suscepta harenæ: quæ haphæ uocatur. Captat. capere conatur. Mea grauitas. meum pondus.